

# **OLLINGS ApS**

Jerismosevej 7  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/01/2017**

---

**Jørn Olling**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** OLLINGS ApS  
Jerismosevej 7  
2670 Greve  
  
Telefonnummer: 26274397  
  
CVR-nr: 29690138  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** SparNord  
Skelagervej 15  
9100 Aalborg  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består i at udøve virksomhed med salg og rådgivning vedr. e-learning. Dertil skal selskabet akkumulere kapital og investere for at styrke og sikre fremtidig resultat, jfr. vedtægterne.

Årets resultat før skat er opgjort til kr. - 1.516

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3 58 . 956

Selskabets egenkapital er kr. 39 6 . 424

Årets resultat anses for tilfredsstillende, da selskabet drives af direktøren som en bibeskæftigelse.

D er er investeret i andre aktier , omsætningen er faldet en anelse og omkostningerne vil falde i 2017 . . Frisenvang IVS forventes at få et svagt overskud s å kursen er fulgt for året.

Målet for 201 7 må være at sikre vækst i selskaberne samt at fastholde en løbende indtægt i selve selskabet, og det tegner rigtig godt i de første uger af 2017 .

## Redegørelse for samfundsansvar

Frisenvang IVS har udviklet sig til et næsten fairtradeprojekt. Vi hjælper samfund i Andes som er ramt af den globale opvarmning ved at gøre dem istand til at overleve selv om vintrene nu betyder at deres levebrød halvveres - ved at give dem bedre priser for deres uld ved at de selv nu kan få lov til at forarbejde det.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		113.351	163.440
Eksterne omkostninger .....		-118.014	-71.653
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-4.663</b>	<b>91.787</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-4.663</b>	<b>91.787</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			22.000
Andre finansielle indtægter .....		3.147	4.174
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.516</b>	<b>117.961</b>
Skat af årets resultat .....		0	-27.525
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.516</b>	<b>90.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			90.436
<b>I alt .....</b>			<b>90.436</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1	1
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		83.139	349.917
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.140</b>	<b>349.918</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.140</b>	<b>349.918</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		14.063	518
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		50.000	50.000
Tilgodehavende skat .....		2.776	
Andre tilgodehavender .....		51.122	49.900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>117.961</b>	<b>100.418</b>
Likvide beholdninger .....		171.355	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>289.316</b>	<b>100.418</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>372.456</b>	<b>450.336</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		397.940	307.504
Overført resultat .....		-1.516	90.436
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>396.424</b>	<b>397.940</b>
Skyldig selskabsskat .....		-23.968	27.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			24.738
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-23.968</b>	<b>52.396</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>-23.968</b>	<b>52.396</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>372.456</b>	<b>450.336</b>